出租车出租合同范本
出租方(以下简称甲方)：身份证号码：
承租方(以下简称乙方)：身份证号码：
甲方将南宁中鹿公司出租车分公司承包给甲方一辆上海大众出租车，车号为：桂ATL297承租给乙方晚上营运，承租日期：从年月日至年月日;乙方每日营运时间为当日19：00点至次日7：30点。为保障双方权利和履行义务，本着平等协商的原则，现就有关事宜达成如下协议：
l、乙方交付甲方汽车承租押金壹万元整(￥10000.00元)，待合同终止时，由甲方立即如数一次性退回给乙方，但乙方应留余壹仟元给甲方作为乙方在合同有效期内有无违章违法记录的押金。在一个月后乙方无违章违法记录，甲方应立即退还给乙方。
2、乙方承租金额为每晚人民币玖拾元整(￥90.00元)，每天结算一次。
3、双方在合同期内不得无故终止合同，双方必须提前一个月告诉对方，如有一方违约，违约方向守约方支付违约金壹仟元整(￥1000.00元)作补偿。届时在终止合同(包括半期合同)后，乙方如无违法违章记录，甲方必须立即如数一次性退回承包押金给乙方，(但违法违章押金除外)，在合同终止后，如乙方愿继续合作，则重新签订合同。
、乙方在经营期间，如发生交通事故或其他人为原因致车辆损坏时，应报有关部门处理和通知甲方，所有损失赞用除保险公司理赔外，不足部分由乙方承担。
5、因乙方原因维修汽车期间所造成误工，乙方应为甲方承担每日人民币250.00元的误工费。
6、车辆的所有灯光(灯泡)的自然损坏由乙方负全责更换。
7、乙方要每晚的营运公司数应在250金里以内，如超过250公里，乙方应加10元的车辆磨损费给甲方。以下每超30公里加10元，以此推类。
8、乙方在征用甲方车子时，如是说交通部门行政处罚的款项，应由乙方全部负责承担。
9、在经营期间，车辆的自然损坏或其他原因造成的损坏，由甲方来选定修理厂进行维修。
10、乙方在经营期间不能擅自给他人驾驶该车辆，如有发现每次扣款人民币1000.00元(特殊情况除外)。
11、乙方租用车辆期间若遭到打劫或被盗等，经公安部门处理后，甲方的经济损失由乙方负责(车辆损坏、随车工具、备用轮胎、灭火器)。
12、乙方在违反或不遵守合同条例所造成的经济损失，如不按合同条例承担时，甲方可以扣除双方的全部押金，乙方应赔偿甲方的全部损失。
13、在开车合作过程中，双方必须守协议内容，如遇其他未尽事宜，甲、乙双方应本着公平、互惠互利的原则进行协商解决。双方严格遵守公司规定的法律法规，一方违约按公司规定处罚。
14、本协议经双方签字后即时生效，本合一式二份，双方各执一份，具有同等的法律效力。
15、燃油补助三七分。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日